
Rio Grande do Norte, 23 de Setembro de 2016 Ano 2016 | No 1755

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
DISPENSA DE LICITAÇÃO. Nº 392/2016.

Processo de Despesa nº: 1060439/2016.

Espécie: Dispensa de Licitação. nº 392/2016. Base Legal: Art. 24, II, da Lei federal 8.666/93.Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE. Contratado: FRANCISCA ANDRADE DOS
SANTOS MELO. Objeto: Contratação de uma pessoa física ou jurídica, para ministrar uma Oficina de Reciclagem com as crianças do SCFV - Serviço de Convivência e Fortalecimento de Vínculos, do
Bairro da Esperança e Comum, em comemoração a semana do Engenheiro Agrônomo, o curso tem como objetivo ensinar as crianças a como lidar com os materiais que possam serem reutilizados,
principalmente a materiais voltados ao Meio Ambiente. Recurso da Proteção Social Básica. A Oficina ocorrerá do dia 26/09/2016 a 28/09/2016.; Preço Global: R$ 525,00(quinhentos e vinte e cinco reais
).

CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

Unidade Orçamentária: 02 .007 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Ação: 2065 - Programa de Manutenção da Casa da Família - CRAS

Função: 08 - ASSISTÊNCIA SOCIAL

Sub-Função: 244 - ASSISTÊNCIA COMUNITÁRIA

Programa: 0043 - APOIO ÀS AÇÕES DE ASSISTÊNCIA COMUNITÁRIA

Natureza da Despesa: 3.3.90.36 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA

Fonte de Recurso: 182 - VINCULADOS FNAS

Região: 0001 - Monte Alegre

.Monte Alegre/RN, Em 21/09/2016 por: Severino Rodrigues da Silva/Prefeito.

Publicado por:
MARTA GILCELLI DANTAS LOPES

Código Identificador: 47E40107

Matéria publicada no DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE no dia 23 de Setembro de 2016. Edição 1755.
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site: http://www.femurn.org.br/diariomunicipal


